10

28291990  8.50DECOTER POUCH  3600.00  30600.00  5508.00 18.00  36108.00

LIT  0.00
 11

38140010  5,765.00REDUCER 

50LTR

1.00  5765.00  1037.70 18.00  6802.70

0.00
 12

996793  130.00PACKAGING SERVICES  11.00  1430.00  257.40 18.00  1687.40

101401.00

For MONA SCREENS

85933.00

RS. ONE LAKHS ONE THOUSAND FOUR HUNDRED ONE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

15467.94

11394.00

Discount  0.00

IGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

MATA TRANSPORT PRIVATE 

LIMITED

Transport: 

Lr. No. / Lr. Date :